[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6849/2016 - 17/06/2016 16:10

INDICAÇÃO Nº 3723/2016
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de reparos na cerca (alambrado) do prédio público localizado na avenida Sabato Ronsini, 95, na Vila Bética.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja executado o conserto da tela do alambrado na cerca do prédio público localizado na avenida Sabato Ronsini, 95, na Vila Bética.
Justificativa:

Funcionários que atuam no local pedem providências da Administração Municipal para conserto da tela de arame do alambrado que circunda o prédio onde funciona a Medicina e Segurança do Trabalho, no endereço citado. O local apresenta cortes na tela o que pode favorecer a entrada de elementos para prática de ilícitos e/ou animais.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de junho de 2.016.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-